
Solitaire 
ValorNábytek Vespera

tel.: 605 860 317
fax: 517 371 242
e-mail: info@vespera.cz

Dýhy Večeřa a spol., s.r.o.
Tománkova 34
683 01 Rousínov www.vespera.cz

690

580

550

83
0

55
0

85
0

42
0

60
0



0201

přední pohled – mohutnější sedák a subtilní područky

Představuje se vám nábytkový solitér z kolekce 
Valor. Již při prvním setkání oslní svou neotřelostí. 
Při pohledu zepředu evokují rovné linie solitéru 
obvykle pojatý kus nábytku. Boční díly jsou však úzké, 
takže působí velmi nadčasově. Při pohledu z boku 
pak překvapí elegantní křivkou, typickou pro řadu 
produktů s názvem Valor. 

V nevšední eleganci

křeslo Solitaire Valor

Kontrast mohutnějšího sedákového 
a opěradlového polštáře se subtilními 
područkami zaujme při prvním posazení 
do křesílka jménem Solitaire Valor. 
Konstrukčně je solitér řešen jako překližková 
skořepina čalouněná vrstvou polyuretanové 
pěny. Polštáře jsou spíše tvrdší a velmi 
pohodlné. Jejich tuhost lze přizpůsobit vašim 
požadavkům. Zadní díl je rovný, nahoře pak 
mírně zkosený. Opěradlový polštář je totiž 
v křesílku položen v příjemném úhlu, takže 
záda si v něm pohodlně opřete a uvolníte se 
v jeho kráse a eleganci. Vzadu je Valor prošit 
výrazným stehováním, což vytváří jemný 
dekorativní prvek. V kvalitní potahové kůži 
působí tento nábytkový solitér luxusně 
a vytříbeně.

Podnoží je pojato vskutku minimalisticky. Mohou jej 
tvořit dvě řady tenkých kovových kulatin či lze křeslo 
posadit na nožičky z pásoviny. Dodává křeslu lehkost 
a vzdušnost, opticky jej povznáší nad povrch. 
Dojem lehkosti dotváří i spodní část křesílka, která je 
vedena křivkou směrem vzhůru – nevšedně pojatý 
Valor se tak otevírá směrem k vám a zve k usednutí. 
Jeho elegance vás osvěží.

křeslo Solitaire Valor


